



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

NOUIT APS
STORE KLAUS 2, 5270 ODENSE N
ÅRSRAPPORT
1. JULI 2019 - 30. JUNI 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 2. oktober 2020

Peter Korsholm Thomsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9-10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Nouit ApS Store Klaus 2 5270 Odense N
	CVR-nr.: 33 64 35 86 Stiftet: 6. maj 2011 Hjemsted: Odense Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
Direktion	Peter Korsholm Thomsen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Danske Bank Næsbyhovedvej 1 5270 Odense N

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed indenfor udvikling og salg af it-løsninger, service og support, konsulentassistance samt handel.

Usædvanlige forhold

Årsrapporten er aflagt med fortsat drift for øje. Den fortsatte drift er betinget af, at den for driften nødvendige likviditet er til rådighed for selskabet. Selskabets ledelse forventer, at finansieringen af driften for det kommende år er sikret ved brug af eksisterende kreditfaciliteter i pengeinstitut samt gennem tilsagn fra selskabets hovedanpartshaver om at stille den for driften nødvendige likviditet til rådighed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Udskudte skatteaktiver indregnes i balancen som et skatteaktiv. Det er en forudsætning, at selskabet fremover realiserer positiv skattepligtig indkomst for at dette aktiv realiseres.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et resultat på 172 tkr., hvilket ledelsen anser for at være tilfredsstillende.

Årets resultat er positivt påvirket af gældseftergivelser fra flere kreditorer.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		29.746	-17.753
Af- og nedskrivninger.....		-2.486	0
DRIFTSRESULTAT		27.260	-17.753
Andre finansielle indtægter.....	2	100.901	397
Andre finansielle omkostninger.....		92.362	-40.691
RESULTAT FØR SKAT		220.523	-58.047
Skat af årets resultat.....	3	-48.515	12.764
ÅRETS RESULTAT		172.008	-45.283
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		172.008	-45.283
I ALT		172.008	-45.283

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		39.769	10.606
Udsudte skatteaktiver.....		71.549	120.064
Tilgodehavender.....		111.318	130.670
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		111.318	130.670
AKTIVER.....		111.318	130.670
PASSIVER			
Selskabskapital.....		80.000	80.000
Overført overskud.....		-266.981	-438.989
EGENKAPITAL.....	4	-186.981	-358.989
Gæld til pengeinstitutter.....		49.837	49.649
Anden gæld.....		248.462	440.010
Kortfristede gældsforpligtelser.....		298.299	489.659
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		298.299	489.659
PASSIVER.....		111.318	130.670
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Oplysning om usædvanlige forhold	7		
Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling	8		

NOTER

	2019/20 kr.	2018/19 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2018/19: 1)			
Andre finansielle indtægter			2
Finansielle indtægter i øvrigt.....	100.901	397	
	100.901	397	
Skat af årets resultat			3
Regulering af udskudt skat.....	48.515	-12.764	
	48.515	-12.764	
Egenkapital			4
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. juli 2019.....	80.000	-438.989	-358.989
Forslag til resultatdisponering.....		172.008	172.008
Egenkapital 30. juni 2020.....	80.000	-266.981	-186.981
Eventualposter mv.			5
Eventualaktiver			
Ingen.			
Hæftelse i sambeskatningen			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for PETDOK Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.			
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			6
Ingen.			

NOTER**Note****Oplysning om usædvanlige forhold**

7

Årsrapporten er aflagt med fortsat drift for øje. Den fortsatte drift er betinget af, at den for driften nødvendige likviditet er til rådighed for selskabet. Selskabets ledelse forventer, at finansieringen af driften for det kommende år er sikret ved brug af eksisterende kreditfaciliteter i pengeinstitut samt gennem tilsagn fra selskabets hovedanpartshaver om at stille den for driften nødvendige likviditet til rådighed.

Årets resultat er positivt påvirket af gældseftergivelser fra flere kreditorer.

Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling

8

Udskudte skatteaktiver indregnes i balancen som et skatteaktiv. Det er en forudsætning, at selskabet fremover realiserer positiv skattepligtig indkomst for at dette aktiv realiseres.
